73 TRESS

Speiseplan = KW24 BRUDER

Bio seit 1950
MONTAG DIENSTAG MITTWOCH - m DONNERSTAG FREITAG
08.06.2026 09.06.2026 10.06.2026 240> Burger-Tag 12.06.2026
’ 11.06.2026
et Kartoffel-Rosti mit Silkartoffel-Puffer mit Kase-Spatzle Burger Bun Hausgemachte
5 Krauter-Quark Krauter-Creme-Sauce und hausgemachtes Bohnen-Ballchen mit
o5 Petersilien-Kartoffeln Gurken-5alat Falafel-Patty Tomaten-Sauce und
~l Blumenkohl-Gemiise Burger-Sauce Reis
= Brokkoli-Gemiise +Topping
O o 3
> > Ofen-Paprika
Kartoffel-Wedges X
Hahnchenschnitzel mit Kiirbis-Suppe | Gemise-Maultaschen mit Burger Bun Seelachs-Fischstabchen mit
Paprika-Sauce und Braten-Sauce und hausgemachtes Krauter-Remoulade und
Reis Hausgemachter Kartoffel-Salat Rinder-Patty Ofen-Kartoffeln
o Apfel-Ofenschlupfer mit Burger-Sauce & 2%
e Blumenkohl-Gemiise Vanille-Sauce Gurken-Salat +Topping Sl Erbsen-Gemise
S 5 & e KD
g 5 Kartoffel-Wedges
¥ -
% G
Kartoffel-Rosti mit Erbsen-Knusper-Taler mit ; Mohren-Kartoffel-Eintopf Linsen-Curry mit Hausgemachte
Apfelmus Kirbis-Sauce und mit Reis Reis Falafel-Ballchen mit
2z Petersilien-Kartoffeln Tomaten-Sauce und
_g £ Blumenkohl-Gemiise Gurken-Salat Blumenkohl-Gemuse Reis
_§ % o Brokkoli-Gemiise Qo e :
S 5 0o Ofen-Paprika
T | o
Wir verwenden Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft (ausgenommen zertifizierter Wildfisch) DO = Vegan
Anderungen vorbehalten. : . : RUCKFRAGEN
Informationen iiber die enthaltenen Allergene finden Sie auf der Riickseite! : @5 = mit Huhn, Pute : .
: o : Kita- & Schulverpflegung
Hinweis: An Tagen, an denen Salat angeboten wird, stehen Schulen mit Salat-Buffet zwei : (f} = mit Rind kita@tressbrueder.de

zusitzliche Salate zur Auswahl. © XD = Mit Fisch : DE-0K0-006 07383/9498 - 213
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Allergene

g Rosti Z Puffer AN 2 Kasespatzle AAF | Z Falafel-Patty Z Béllchen AALLZ
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>
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-|u-; = Rosti Z Taler Z Eintopf Z Curry Z Ballchen Z
o § Apfelmus Z Sauce Z Reis Z Reis 7 Sauce z
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° 2 Gemiise z Paprika Z
0 S
w =

Allergene: AA - Gluten-Weizen, AD - Gluten-Hafer, AE - Gluten-Dinkel (Weizen), AG - Gluten-Gerste, B - Fisch, C - Krebstiere, E - Sellerie, F - Milchund Laktose,

G - Sesamsamen, HA - Schalenfriichte-Mandeln, HB - Schalenfriichte-Haselniisse, HC - Schalenfriichte-Walnlsse, HD - Schalenfriichte-Cashewkerne,

HG - Schalenfriichte-Pistazien, | - Eier, ) - Lupinen, K - Senf, L - Soja, N - Erdnisse.

Z = Spuren von Eiern, Erdniissen, Fisch, Gluten, Krebstieren, Lupinen, Milch, Walniissen, Haselniissen, Mandeln, Pistazien, Cashewkernen, Senf, Sellerie, Sesam, Soja konnen
enthalten sein.




